Code de livraison : A=en stock vente intermédiaire réservée ; B=3 semaines ; C=6 semaines
*115 V sur demande
SERIE WHLG2 CHAUFFE-BALLONS A BOITIER POUR BALLONS RONDS
 · Boîtier robuste en métal avec revètement à haute
résistance aux agents chimiques
 · Corps de chauffe en soie de verre crocheté à la main
Équipement de l‘appareil
 · Interrupteur principal

Tmax = 450°C
Volume
(ml)
Ballon
Ø (mm)
Puissance
(W ±10%)
Zones de
chauffe
Dimensions
Ø × H (mm)
Référence
230 VAC*
Prix (€) Code de
livraison
50 51 50 1 158 × 175 WHLG2XXX-230XX450-000050RC A
100 64 60 1 158 × 175 WHLG2XXX-230XX450-000100RC A
250 85 120 2 158 × 175 WHLG2XXX-230XX450-000250RC A
500 105 200 2 203 × 190 WHLG2XXX-230XX450-000500RC A
1.000 131 300 2 203 × 190 WHLG2XXX-230XX450-001000RC A
2.000 165 500 2 278 × 210 WHLG2XXX-230XX450-002000RC A
3.000 185 600 2 278 × 210 WHLG2XXX-230XX450-003000RC A
258,00
258,00
263,00
296,00

Tmax = 450°C
Volume
(ml)
Ballon
Ø (mm)
Puissance
(W ±10%)
Zones de
chauffe
Dimensions
Ø × H (mm)
Référence
230 VAC*
Prix (€) Code de
livraison
50 51 50 1 158 × 175 WHLG2ERX-230XX450-000050RC A
100 64 60 1 158 × 175 WHLG2ERX-230XX450-000100RC A
250 85 120 2 158 × 175 WHLG2ERX-230XX450-000250RC A
500 105 200 2 203 × 190 WHLG2ERX-230XX450-000500RC A
1.000 131 300 2 203 × 190 WHLG2ERX-230XX450-001000RC A
2.000 165 500 2 278 × 210 WHLG2ERX-230XX450-002000RC A
3.000 185 600 2 278 × 210 WHLG2ERX-230XX450-003000RC A
316,00
319,00
326,00
357,00